平成 25 年６月 25 日

各      位

上場会社名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目 36番 10 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7580（代表）

「平成 25 年３月期決算短信」の一部訂正について

平成 25年５月９日に発表いたしました「平成 25年３月期決算短信」につきまして、一部

訂正がございますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 訂正理由

決算短信の内容を再度精査いたしました結果、記載内容に一部修正すべき箇所があっ

たため、新株予約権等に関する事項の記載内容を訂正いたします。

2. 訂正内容

当連結会計年度末残高の記載を訂正いたしました。

3. 訂正箇所（＿線を付して表示しております。）

【21ページ】

３．新株予約権等に関する事項

（訂正前）

（注）１. 増加は株式会社ピーアンドピーから承継したものであります。

２. 権利行使期間の初日が到来しておりません。

（訂正後）

目的となる株式の数(株)

会社名 内訳
目的となる

株式の種類 当連結会計

年度期首
増加 減少

当連結

会計年度末

当連結会計

年度末残高

(千円)

株式会社Ｐ＆Ｐホ

ールディングス第

１回新株予約権（注

１,２)

普通株式 ― 92,800 ― 92,800 1,524

提出会社
株式会社Ｐ＆Ｐホ

ールディングス第

２回新株予約権（注

１)

普通株式 ― 77,500 ― 77,500 7,446

合計 ― 170,300 ― 170,300 8,971

（注）１. 増加は株式会社ピーアンドピーから承継したものであります。

      ２. 権利行使期間の初日が到来しておりません。

以 上

目的となる株式の数(株)

会社名 内訳
目的となる

株式の種類 当連結会計

年度期首
増加 減少

当連結

会計年度末

当連結会計

年度末残高

(千円)

株式会社Ｐ＆Ｐホ

ールディングス第

１回新株予約権（注

１,２)

普通株式 ― 92,800 ― 92,800 1,524

提出会社
株式会社Ｐ＆Ｐホ

ールディングス第

２回新株予約権（注

１)

普通株式 ― 77,500 ― 77,500 7,466

合計 ― 170,300 ― 170,300 8,971